ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo

thay thế Chỉ thị số 17/CT-UBND

ngày 17/9/2017 của UBND tỉnh

    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định

 UBND huyện nhận được Văn bản số 1327/STNMT-TNKS ngày

26/5/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định về việc ý kiến đối với Dự

thảo thay thế Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 17/9/2017 của UBND tỉnh. Qua rà soát

nội dung Dự thảo và theo đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Báo

cáo số 145/BC-TNMT ngày 07/6/2022, UBND huyện có ý kiến như sau:

 Cơ bản thống nhất nội dung, bố cục của Dự thảo thay thế Chỉ thị số 17/CT-

UBND ngày 17/9/2017 của UBND tỉnh. Tuy nhiên, cần bổ sung một số nội dung

sau:

 - Về thành phần: Bổ sung Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, có trách nhiệm quản lý

tài nguyên, khoáng sản trong phạm vi đất quốc phòng do đơn vị quản lý.

 - Xem xét bổ sung Cục Quản lý thị trường tỉnh;

 UBND huyện đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định xem xét

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T11:41:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T13:20:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T13:46:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T14:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T14:28:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T14:28:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!